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Vastus Tartu Linnavalitsuse 

Kultuuriosakonna pöördumisele 

 

Täname teid pöördumise eest seoses Rahvaraamatukogude Nõukogu koosseisu ja piirkondliku 

esindatuse muudatustega. 

 

Rahvaraamatukogude Nõukogu on Kultuuriministeeriumi nõuandev kogu, mille põhiülesanne on 

rahvaraamatukogude tegevuse ja arenguga seotud küsimuste koordineerimine ja nõustamine. 

Nõukogu koosseisu kinnitab kultuuriminister kaheks aastaks, lähtudes rahvaraamatukogu seaduse 

alusel kehtestatud põhimäärusest ja raamatukogude valdkonna arenguvajadustest. 

 

Rahvaraamatukogude Nõukogu töösse on kaasatud raamatukogutüüpide ja rahvaraamatukogude 

valdkonna tegevusega seotud asutuste ning organisatsioonide esindajad. Nõukogus on 

piirkondlike vajaduste arvestamine oluline teema ja kõik esindajad arvestavad oma töös ka 

regionaalseid aspekte. Vahelduv ja mitmekülgne rahvaraamatukogude valdkonna tegevusega 

seotud osapoolte esindatus tagab, et nõukogus oleks kajastatud erinevad vaated ja kogemused. 

Nõukogu saab alati tugineda laiemale teadmiste pagasile, kuna Nõukogul on õigus kaasata 

eksperte ja spetsialiste tööplaanis ettenähtud küsimuste ettevalmistamiseks. 

 

Rahvaraamatukogude Nõukogu tegevusele lisaks on teisigi otseselt rahvaraamatukogude reformi 

tegevustega seotud koostöövorme, milles Tartu, Viljandi, Pärnu ja Valga aga ka teiste 

omavalitsuste raamatukogude esindajad saavad osaleda või osalevad. 

 

Kultuuriministeeriumi kutsel kohtuvad regulaarselt maakonnaraamatukogude ja suuremate 

linnaraamatukogude juhid, et jagada olulist informatsiooni, parimaid praktikaid ja käsitleda 

rahvaraamatukogude valdkonna väljakutseid ning leida neile lahendusi. 

 

Eesti rahvaraamatukogude üleriigiliste ülesannete ja teenustega seotud muudatuste rakendumiseks 

on moodustatud Eesti Rahvusraamatukogus riiklike ülesannete korraldamise töörühmad, milles 

kohalike omavalitsuse rahvaraamatukogude esindajad saavad oma vajaduste ja teadmistega 

muudatustesse panustada. Osalemissoovist saab märku anda Eesti Rahvusraamatukogu 

projektijuhile Kristel Veimannile e-posti aadressil kristel.veimann@rara.ee. 

 

Ettepanek suurendada maakonnaraamatukogude ja suuremate linnade esindajate osakaalu 

nõukogus on meile oluline tagasiside. Nõukogus ei ole kõigi Eesti omavalitsuste esindajaid, kuid 

Nõukogu liikmete kaudu on tagatud, et kõik raamatukogutüübid ja erinevad piirkondlikud huvid 

on aruteludes esindatud. Täiendavalt raamatukogutüüpide või rahvaraamatukogude esindatuse 

suurendamist kaalutakse kindlasti tulevaste koosseisude planeerimisel. 

 

mailto:kristel.veimann@rara.ee


Loodame, et mitmekülgne koostöö ja erinevad kaasamised aitavad edendada Eesti 

rahvaraamatukogude üleriigilisi teenuseid, mis teenib meie ühiseid eesmärke 

raamatukoguteenuste parendamisel ja valdkonna arendamisel. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Volmer 

ministeeriumi nõunik 
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